DECRETO Nº 735 DE 13 DE DEZEMBRO DE 1982
O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Complementar nº 41 de 22 de dezembro de 1981, R E  S  O  L  V  E :
             CONCEDER O AFASTAMENTO DO SERVIDOR JOÃO REIS NETO, OCUPANTE DO EMPREGO DE MÉDICO VETERINÁRIO, CADASTRO N.15.243, LOTADO NA SECRETARIA  DE ESTODO DE SAÚDE , PARA DESLOCAR-SE ATÉ A CIDADE DE MANAUS-AM, A FIM DE PARTICIPAR DO I ENCONTRO DE APREENSÃO DE AMOSTRA PRO-VIGILÁNCIA SANITÁRIA, NO PERÍODO DE 08ª 11 DE DEZEMBRO DO CORRENTE ANO.
.

.

Jorge Teixeira de Oliveira

Governador